

Consultas Realizadas

Licitación 378043 - Adquisición de mesas para computadoras, Proyecto CONACYT PINV15-432 de la Facultad de Ciencias Sociales UNA

Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	12-08-2020
Por favor pueden aclarar el grosor de las placas y el color del mismo. Es importante contar con ambas informaciones para establecer los cálculos de producción.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	12-08-2020
20 mm como mínimo, color a elección de la convocante.		

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	12-08-2020
No existen placas de 20mm, solo de 18mm y luego de 25mm		
Con respecto al color, es necesario saber antes de preparar la oferta debido a que el color del revestimiento melamínico hace variar importantemente el precio de las placas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-08-2020
De 20 mm como mínimo, el color lo definirá la convocante al momento de la adjudicación, por favor si se fija en llamados anteriores, para corroborar. Muchas gracias!		